



nSales A/S
Vandtårnsvej 62, st., 2860 Søborg

CVR-nr. 28 84 81 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Lasse Rostock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	nSales A/S Vandtårnsvej 62, st. 2860 Søborg
	Hjemmeside: www.nsales.dk
	CVR-nr.: 28 84 81 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Rostock Lasse Rostock Yasemin Merethe Celkan Morten Kroll Lybecker
Direktion	Lasse Rostock
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og softwareudvikling samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.295 t.kr. mod 5.588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.973 t.kr. mod 2.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.295.184	5.588
1 Personaleomkostninger	-2.379.671	-2.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.586	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	41
Driftsresultat	3.838.927	3.345
Andre finansielle indtægter	4.540	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.847	-28
Resultat før skat	3.812.620	3.317
Skat af årets resultat	-839.479	-724
Årets resultat	2.973.141	2.593
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	617
Udbytte for regnskabsåret	2.970.000	2.040
Overføres til overført resultat	3.141	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64
Disponeret i alt	2.973.141	2.593

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.345	383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.345</u>	<u>383</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.862	7
Deposita	16.713	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.575</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>329.920</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.551.754	1.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.845	195
Andre tilgodehavender	1.565	2
Periodeafgrænsningsposter	10.874	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.759.038</u>	<u>1.415</u>
Likvide beholdninger	<u>3.672.750</u>	<u>1.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.431.788</u>	<u>3.137</u>
Aktiver i alt	<u>5.761.708</u>	<u>3.544</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	526.000	500
4	Overført resultat	4.667	1
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.970.000	2.040
	Egenkapital i alt	<u>3.500.667</u>	<u>2.541</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>20.008</u>	<u>21</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.008</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.282	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.997	73
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.243.250	308
	Selskabsskat	114.212	134
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.350	0
	Anden gæld	<u>713.942</u>	<u>460</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.241.033</u>	<u>982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.241.033</u>	<u>982</u>
	Passiver i alt	<u>5.761.708</u>	<u>3.544</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.190.032	2.057
Pensioner	162.870	138
Andre omkostninger til social sikring	30.407	26
Personaleomkostninger i øvrigt	-3.638	63
	<u>2.379.671</u>	<u>2.284</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.847</u>	<u>28</u>
	<u>30.847</u>	<u>28</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>526.000</u>	<u>500</u>
	<u>526.000</u>	<u>500</u>
 Anpartskapitalen består af aktier a 1.000 eller multipla heraf.		
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.526	65
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.141</u>	<u>-64</u>
	<u>4.667</u>	<u>1</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.040.000	4.000
Udloddet udbytte	-2.040.000	-4.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.970.000</u>	<u>2.040</u>
	<u>2.970.000</u>	<u>2.040</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet er bundet af lejekontrakter, der kan opsiges med 1-6 måneders varsel, svarende til en eventualforpligtelse på t.kr. 12.

Selskabet er endvidere forpligtet til at afholde omkostninger til istandsættelse af lejemål, når disse fraflyttes. Udgiften hertil er fastsat til t.kr. 8.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Styner Group A/S, CVR-nr. 35521240 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
